
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

 
 
 
 

  

 
 
 
 

             
 Na temelju članka 7.  stavak 3. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u 
javnom sektoru („Narodne novine“ broj 141/06) i članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije („Županijski glasnik“ broj 22/09) župan Bjelovarsko-bilogorske županije donio je 
 
 
 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za uvođenje  

financijskog upravljanja i kontrole
 

 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za uvođenje financijskog upravljanja i 
kontrole u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji. 
 

 
Članak 2. 

 
 U Povjerenstvo za uvođenje financijskog upravljanja i kontrole u Bjelovarsko-
bilogorskoj županiji imenuju se: 
 

1. Ivan Baričević, dipl.oec., za voditelja, 
2. Lidija Brkić, mag.iur., za članicu, 
3. Dalibor Jurina, dipl.ing., za člana, 
4. Želimir Curiš, dipl.ing., za člana, 
5. Milan Biljan, dipl.ing., za člana, 
6. Dominka Pretula, dipl.ing., za članicu, 
7. Iva Vatrov, dipl. ger. i rus., za članicu, 
8. Vesela Trnski, prof., za članicu i 
9. Andrea Prugovečki-Klepac, prof., za članicu. 

 
 

Članak 3. 
 

 Sukladno odredbama iz članka 7. stavka 3. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih 
kontrola u javnom sektoru („Narodne novine“ broj 141/06), Povjerenstvo za uvođenje financijskog 
upravljanja i kontrole obvezno je izraditi Plan uspostave i razvoja financijskog upravljanja i 
kontrole, te raditi na izradi dokumentacije i organizacije za sustavno uvođenje financijskog 
upravljanja i kontrole 
 



Članak 4. 
 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
uvođenje financijskog upravljanja i kontrole, KLASA: 400-01/07-01/01, URBROJ: 2103-09-07-2. 
 

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA: 400-01/10-01/4 
URBROJ: 2103-09-10-01 
Bjelovar, 27. rujna 2010.  
 
          ŽUPAN 

 Miroslav Čačija, mag. iur. 


